Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2013. (V. 24.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról

szóló 6/2011. (IV.26.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Izsófalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában biztosított eredeti jogalkotó hatáskörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés c) pontjában és az 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás, valamint Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
A rendelet 1. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki:

„(4) A Képviselő-testület hivatalának neve: Rudabányai Közös Önkormányzati Hivatal Izsófalvai Kirendeltség.”

2. §

A rendelet 5. §-a a következő (7) bekezdéssel egészül ki:

„(7) A képviselő-testület évente kétszer, a Rudabányai Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének elfogadásakor, és a költségvetés végrehajtásáról szóló beszámoló tárgyalásakor, amellyel együtt a jegyző beszámolási kötelezettségének is eleget tesz, együttes ülést tart Rudabánya Város Önkormányzatának és Alsótelekes Község Önkormányzatának Képviselő-testületeivel. Az ülés levezetéséről az ülést megelőzően a polgármesterek szóban megállapodnak. Az együttes ülés tartása esetén a Képviselő-testületek külön-külön szavaznak a napirendi pontok felett azzal, hogy az együttes ülésről közös jegyzőkönyv készül.”

3. §

A rendelet 9. § (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„(3) Név szerinti szavazást kell elrendelni, ha azt törvény írja elő, vagy a polgármester és a bizottsági elnök, vagy a képviselők ¼-e indítványozza.” 

4. §

A rendelet 9. §-a a következő (6)-(7) bekezdésekkel egészül ki:

(1) „(6) Minősített többség szükséges a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló törvény 50. §-ban, egyéb jogszabályban és a jelen szakasz (7) bekezdésében foglalt ügyek eldöntéséhez. A minősített többséghez 4 (négy) képviselő igen szavazata szükséges.”

(2) „(7) Minősített többség szükséges:

a) az éves költségvetést, valamint a következő évi (évek) költségvetést érintő kötelezettségvállaláshoz;

b) gazdasági társaság létrehozásához, megszüntetéséhez, átszervezéséhez, alapító okiratának elfogadásához és módosításához; valamint gazdasági társaságokhoz való csatlakozáshoz;

c) hitel felvételéhez;

d) kitüntetések, díjak és elismerő címek adományozásához.”
5. §

A rendelet 14. § (2)-(3) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

(1) „(2) A képviselő-testület üléséről készített jegyzőkönyv első két példányához csatolni kell a meghívót és a mellékleteit, az elfogadott rendeleteket 2 pl-ban, a jelenléti ívet. A képviselő kérelmére az írásban is benyújtott hozzászólást mellékelni kell a jegyzőkönyvhöz.”
(2) „(3) A jegyzőkönyv a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvényben meghatározottakon kívül tartalmazza:
a) az ülés helyét, időpontját,

b) a távol maradt képviselők névsorát,

c) a polgármester esetleges intézkedéseit (a testületi ülésen történt fontos eseményeket),

d) az elhangzott kérdéseket, interpellációkat, valamint az azokkal kapcsolatos válaszokat.”
6. §
A rendelet 17. §-a a következő (5)-(7) bekezdésekkel egészül ki:

(1) „(5) A személyes érintettség bejelentési kötelezettség elmulasztásának kivizsgálására – annak ismertté válását követően azonnal – a képviselő-testület vizsgálat lefolytatását rendeli el. A vizsgálat lefolytatása Ad Hoc Bizottságot hoz létre.”

(2) „(6) A bizottság eljárása során biztosítja az érintett képviselő személyes meghallgatását, bizonyítékai előterjesztését, szükség esetén egyéb dokumentumokat kér be.”

(3) „(7) A bizottság eljárásának lefolytatása után a vizsgálat eredményét a képviselő-testület soron következő ülésén előterjeszti. A képviselő-testület külön határozattal dönt arról, hogy a személyesen érintett képviselő részvételével hozott határozatot érvényében fenntartja-e.”

7. §
A rendelet 18. §  (6) bekezdése az alábbiak szerint módosul, valamint kiegészült egy új (7) bekezdéssel
(2) „(6) A Pénzügyi Bizottság fő feladatai különösen:

a) véleményezi az önkormányzat éves költségvetését és zárszámadását;

b) véleményezi a bizottság feladatkörét érintő önkormányzati rendelet-tervezeteket;

c) ellátja a képviselő-testület által hatáskörébe utalt egyéb feladatokat;

d) gyakorolja a képviselő-testület által átruházott hatásköröket;

e) javaslatot tesz az önkormányzati kitüntetések, díjak odaítélésére;

f) elvégzi a titkos szavazások lebonyolításával, törvényes feltételeinek biztosításával kapcsolatos tennivalókat, a szavazatszámlálás feladatait;

g) ellátja a polgármester és az önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozatának kezelésével kapcsolatos feladatokat;

h) megvitatja és véleményezi az önkormányzat és intézményei költségvetésének rendelettervezetét, azok módosítását, a zárszámadás megállapítását, a vagyonkezeléssel és a gazdálkodással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztéseket;
i) megtárgyalja a különböző ár és térítési díj megállapítására vonatkozó előterjesztéseket, rendelettervezeteket;
j) javaslatot tesz a polgármester illetményére és jutalmazására;

k) véleményezi a közterületek hasznosítására, valamint a nem lakás céljára szolgáló helyiségek hasznosítására vonatkozó javaslatokat.”

(3) „(7) Az Egészségügyi, Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottság fő feladatai különösen:

a) megvitatja és véleményezi a feladatkörét érintő önkormányzati rendelet-tervezeteket, valamint előterjesztéseket;

b) véleményezi az önkormányzati fenntartásban lévő, feladatkörét érintő intézmények tekintetében, azok létesítésének, átszervezésének, működésének kérdését érintő előterjesztéseket;
c) javaslatot tesz a Bursa Hungarica ösztöndíj-pályázati támogatások megállapítására, mértékének meghatározására;

d) megvitatja és véleményezi a település egészségügyi, szociális, oktatási és kulturális helyzetéről szóló beszámolókat;

e) ellátja a szociális igazgatásban a képviselő-testület által átruházott feladatokat; 
8. §

A rendelet 23. §-a az alábbiak szerint módosul:
(1) A jegyző – Rudabánya város, Izsófalva nagyközség és Alsótelekes község Képviselő-testületei által kötött Megállapodás alapján, valamint a Mötv. szabályai szerint látja el feladatát a Rudabányai Közös Önkormányzati Hivatal Izsófalvai Kirendeltség vonatkozásában.
(2) A jegyző az Mötv-ben szabályozott ügyekben a polgármester egyetértésével jár el, az (1) bekezdésben meghatározott megállapodásban, valamint a Rudabányai Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározottak szerint.

9. §

(1) A Rendelet 4. § (2) bekezdésében a „helyi önkormányzatokról” szövegrész helyébe a „Mötv-ben” szöveg lép.
(2) A Rendelet 4. §. (6) bekezdésében a „Polgármesteri Hivatal” szövegrész helyébe a „Rudabányai Közös Önkormányzati Hivatal Izsófalvai Kirendeltség” szövegrész lép.

(3) A Rendelet 10. § (2) bekezdésében a „Polgármesteri Hivatal”  szövegrész helyébe a „Rudabányai Közös Önkormányzati Hivatal Izsófalvai Kirendeltség” szövegrész lép.

(4) A Rendelet 11. § (1) bekezdésében a „helyi önkormányzatokról” szövegrész helyébe a „Mötv-ben” szöveg lép.

(5) A Rendelet 14. § (1) bekezdésében a „helyi önkormányzatokról” szövegrész helyébe a „Mötv-ben” szöveg lép.

(6) A Rendelet 15. § (1) bekezdésében a „Polgármesteri Hivatal”  szövegrész helyébe a „Rudabányai Közös Önkormányzati Hivatal Izsófalvai Kirendeltség” szövegrész lép.

(7) A Rendelet 16. §-ában a „helyi önkormányzatokról” szövegrész helyébe a „Mötv-ben” szöveg lép.

(8) A Rendelet 18. § (3) bekezdésében a „helyi önkormányzatokról” szövegrész helyébe a „Mötv-ben” szöveg lép.

(9) A Rendelet 21. § (1) bekezdésében a „helyi önkormányzatokról” szövegrész helyébe a „Mötv-ben” szöveg lép.

(10) A Rendelet 24. §-ában a „Polgármesteri Hivatal”  szövegrész helyébe a „Rudabányai Közös Önkormányzati Hivatal Izsófalvai Kirendeltség” szövegrész lép.

(11) A Rendelet 27. § (1) bekezdésében a „helyi önkormányzatokról” szövegrész helyébe a „Mötv-ben” szöveg lép.

(12) A Rendelet 30. § (2) bekezdésében a „Polgármesteri Hivatal”  szövegrész helyébe a „Rudabányai Közös Önkormányzati Hivatal Izsófalvai Kirendeltség” szövegrész lép.
8. §
A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.

Fodor Albert







Dr. Sallai Árpád

polgármester






címzetes főjegyző távollétében és









   megbízásából








    Kovácsné Szalai Krisztina










      aljegyző 

A rendelet kihirdetésre került:

2013. május 24-én.

Kovácsné Szalai Krisztina 

               aljegyző
